
Uchwała Nr XVII/180/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 30 września 1991r. 

W sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 61 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 28.06.1991r. Ordynacja Wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 59 poz. 252) oraz art. 1 ust. 1 i art. 9 ustawy z dnia 

10.05.1991r. Ordynacji Wyborczej do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

(tj. Dz. U. Nr 72 poz. 319). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Powołuje na terenie miasta Szczecina składy osobowe 177 Obwodowych Komisji 

Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej - 

jak w załączniku stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. 

W skład Komisji wymienionych w § 1. wchodzą: Przewodniczący, Z-ca Przewodniczącego 

oraz członkowie w liczbie nie przekraczającej osiem osób. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

Jan Otto 

 


